

15 marca 2018



Szybki PIT

Od kilku lat resort finansów w okresie składania zeznań podatkowych organizuje kampanię "Szybki PIT", która prowadzona jest przez wszystkie urzędy skarbowe i izby administracji skarbowej w Polsce. Kampania ma charakter informacyjno-promocyjny a głównym celem jest przede wszystkim zachęcenie do szybkiego i łatwego rozliczenia się przez Internet i nie odkładanie tego obowiązku na ostatnią chwilę.

W tegorocznej akcji pracownicy urzędów skarbowych będą również służyć pomocą w wypełnianiu rocznych zeznań podatkowych w formie elektronicznej oraz poinformują podatników o usługach oferowanych przez resort finansów, takich jak:

- **e-Deklaracje** - elektroniczny formularz PIT, który prowadzi podatnika krok po kroku,
- **PFR** (wstępnie wypełnione zeznanie podatkowe) to propozycja rozliczenia rocznego PIT-37 i PIT-38, gdzie podatnik nie musi wypełniać sam zeznania podatkowego - robi to za niego administracja skarbową.

- **PIT-WZ** to wniosek o sporządzenie zeznania podatkowego przez urząd skarbowy. Podatnik tylko zaakceptuje lub odrzuci przygotowane przez urząd zeznanie.
- **PIT-OP** to oświadczenie o przekazaniu 1% podatku organizacjom i pożytku publicznego (OPP). Może je złożyć emeryt lub rencista, jeśli chce przekazać 1% swojego podatku dla wybranej OPP. Na podstawie tego oświadczenia urząd skarbowy prześle wskazanej organizacji kwotę 1% podatku.

Jednocześnie Izba Administracji Skarbowej w Kielcach informuje, że w dniach **6 - 7 kwietnia 2018 r.** w Galerii Echo i Galerii Korona Kielce w godz. **od 12.00 do 20.00** pracownicy kieleckich urzędów skarbowych i Izby Administracji Skarbowej będą pełnić dyżury w tymczasowych punktach wysyłania zeznań rocznych przez Internet.

Udzielę informacji na temat rozliczenia podatku dochodowego oraz ulg podatkowych i odliczeń. Najważniejsze jednak jest to, że ze wsparciem pracowników będzie można wprowadzić zeznanie roczne do systemu e-Deklaracje za pomocą którego PIT zostanie przesłany drogą elektroniczną do właściwego dla podatnika urzędu skarbowego. Pomoc pracowników jest bezpłatna i nie wiąże się ze spełnieniem dodatkowych warunków.